Sobkowska ~~de~~ (de Sobiky)  
marissii et Mathie filii duo ipsius

MK 6,224-224<sup>v</sup>

Zelona

(1450, c. 1456)

Nobilis Albertus f. Marcissii de Stassy 3 mansos  
ipsius empcionis mensure Chulmensis silve ydzew  
in distr. Czechonoviensi intra granicies hereditatis

Z. et circa granicies Sthbikowska mobilibus  
Marcissio et Mathie, filiastris dicti Marcissii  
de Stolsky, pro 20 sexag. in 1/2 gr. vendidit.

M. K. 4, 109<sup>v</sup>

Zelona

Crēch.

(ev. ~~svenska~~)

(1451)

" nob. Stan. Gytardi de Stowyschin assens se  
citatum -- ad instanciam Matthie ministri ecclie  
in 2. -- "

ADJ. PC., Ep 5, 530

Pau Cielh / Zielona

[Zielona] (3 II 1456)

[n] z Zielonej sprzedat  
2 1/2 wioki w Zielonej

[nn] ze stobkiew,

[datum] Grechonow

BOKr. 146

Masry

Crēch

(1461)

in causa honor. Sic. plebani in Crasne cum nob.  
Swanthoslaw a Mylewo ratione decimarum ex cruda rodr  
ce et alias ex dicta hereditate sua provenientium eidem  
ecclie, dominus [epus] ad conspiciendum eadem sua bona  
prefata in Mylewo, quem ipse vob. pater duxerit destinan-  
lum, causam suspendit et ipsi plebano inhibuit, ne kne-  
thones suos, quibus eccliam parroch. in J. visitare precepit  
tandiu pro omnibus debitis et decimis vexaret et citaret,  
preter ipsum nob. Swanthoslawum, cui mandavit eccliam  
parroch. in Crasne visitare et illi subesse ac etiam  
prout fuit ex antiquo eiusdem ecclie parrochianum

ADJ. PC, Ep. 5, 121

*Crech*

Slasszy

/1461/

„In causa capitaneorum fraternitatis in Bogathe contra capitaneos fraternitatis de S. terminus ad episcopum est assignatus.

*ind. Sic(?)*

A.Dj.Pł.Ep.9,25

Slasny

Czech

(1462)

"honor. Jac. rector ecclie par' in Palubky verbo contra honor.  
Matthiam pleb. in S. -- proposuit, quomodo idem pleb. in S.  
se de facto et non de iure post agros nobilitium Mich. Jaci  
Petri Venceslai hredum in Gossdre ac nobiles Steph<sup>um</sup>  
Phalstaum Joh. cum filiis suis hede de S. necnon post  
agros nobilitium Wyemyessa cum filiastis suis Ric<sup>o</sup> et Joh<sup>e</sup>  
de Rambow et eciam post agros nobilitium Jacobum et  
Matthiam Osnek de Slasny decimas manipulares in limi-  
tibus parrochie prefate in Palubky iure parrochiali subiacenti-  
bus perciperet et levaret. Ex adverso prefatus pleb. in S.  
asseruit, quod parrochiani sui dicta bona et agros com-  
pararent, qui agri consistunt prope limites et confines  
parrochie sue. Et dominus [Paul. eps] -- decrevit --, quod ple-  
banis in S. non intromittatur se ad parrochia et

ADJ. PC., Ep. 5, 129o

decimis post agros;

prefatorum nobilitum, nisi ad que se extendunt  
intra sua -- "

384

Ciech

(1467)

Zelone

Andreas de Zelone solvit debitum Andree  
Skarsinsky pro frumentis apud ipsum emptis  
in Chodupye .  
h

A. D. P. T. Ep 384v

666  
Zelona

*caedr*  
/14647

In causa Jacobi plebanī in Paluky contra nobiles <sup>Mie</sup> chaelem de Golambyno, Andream et Throyanum de Grabowo, Stephanum et Johannem de Slassy super decimis de agris in parochia sue ecclesie emptis, nobiles replicaverunt quos decimabant nunquam plebanis in Z. Et plebanus duplicavit quod licet ipsi nobiles ex agris hereditatum suarum priopriarum quas antiquo possident dant decimas plebano in Zelona, tamen sunt agri hereditatibus ipsorum adiuncti qui fuerunt ultra limites parochie in Z. et consistebant sub limitatibus ecclesie in Paluky, de quibus postulat sibi decimari.

A. D. . Pl. Ep. 9, 136v

098

Culch

Zelona

/1464

In causa ~~plebani~~ Jacobi plebani in Paluky contra nobiles Andream, Troyanum de Grabowo, Stephanum, Johannem de Slassy et Michaelem de Gosdcze sententia lata fuit, quod decimas post agros et araturas nobilium sub limitibus parochialis in Paluky post errectionem ecclesie parochialis in Z. emptorum et hereditatibus nobilium adiunctorum ad ecclesiam in Paluky spectasse debent salvis agris antiquis in quibus ecclesia in Z. est erecta et fundata.

A. Dj. Pł. Ep. 9, 142

73

Ciech

(1464)

Slaszy

[zielona]

Jacobus minister scab in S. constituit  
procuratorem.

A. D. Pl. Ep. 9, 118

Zelona

(1465)

In causa nob. Margarethe filie Andree de Gro-  
bowo cum nob. Joh. de Ostaschewo -- proposuit, quod  
ipse Joh. desponsavit dictam Margar. per presbiterum  
-- Et Tardem honor. d. Metuicas pleb. in 2. confessus  
est, quod eos desponsavit -- "

Ulanowski Acta cap. III, 49

[ = ADJ PC., Ep. 9; ✓ zapewne, nie uwzgl.  
pnez Poppe

Zelona

ciężki

(1468)  
40

" honor. Jac<sup>o</sup> rectore ecclie par. in Palutky -- actore et nob<sup>o</sup>  
Trojano de Grabowo, Mich. de Gosrdyewo [1], Joh de Slassi et Adam  
de Slassi predicta partibus ab altera se et super decima manipulari  
post araturas nobilium predictorum, quam ad se plebanus spectare  
assererat, contencione vertente nobilibus quoque affirmantibus  
ipsam ad eccliam in Slassi sive 2. pertinere et petitibus se ad  
prefatam eccliam in Zelona adiungi < quoniam > propter longam et  
periculosam viam in Palutky ducentem absque periculo et magno  
gravamine non poterant ambulare, ide reo. pater .. prefatos nob<sup>o</sup>  
pro divinis audiendis officijs et in re parrochiali > una cum  
decima + manipulari + < prediali > ex eorum agricultura pro  
%

Adj. DC., Ep. 5, 1930. 197

veniente eodie prefate in Massi et eius pro tempore  
rektoribus adiudicant -- < nemine appellante vel  
contradicente > --."

Massi

crich

(1468)  
411

„hon. jacobus rectore ecclie par. in Valubz actore et nobilitibus Trojano de Grabow, Mich. de Gordyewo [s], Joh. de S. et Adam de S. predicta partibus ab altera de et super decima manipulari post arduas nobilitum predictorum, quam ad se plebanus spectare assererat. contentione versente nobilitibus quoque affirmantibus ipsam ad eccliam in S. sive Zelona pertinere et petentibus ad prefatam eccliam in Zelona adiungi, < quoniam > propter longam et periculosam viam in Valubz ducentem absque periculo et magno gravamine non poterant ambulare, idem rev. pater --

A. Dj. PC., Ep. S., 1935-194

prefatos nobites pro divinis audiendis officiis < et iure  
parochiali > una cum decima + manipulari + < prediali >  
ex eorum agricultura proveniente ecclie prefate in S.  
et eius pro tempore rectoribus adiudicant - - < nemine  
appellante vel contradicente > - - "

Par Cich / Zelone

Zyelona

(1468, 1471)

grimala:

1470,

1/2 mansum in latitudinem super tribus  
Vanschyska incipiendo a limite Pans-  
slai peres limitem Jeroslai usque ad gra-  
nicias Zelenskogo Currentem, et ceteri :

7/2 inger super super dimidio altero wan-  
schysko peres 1/2 mansum grimala in Z.  
nath. de 2. nepos: stan.  
grimala, sic. Olectna lymbaska de 2. nathie et 116°  
de Bartholby obligant sub lapsu

MK 5.152.

Szyelyona alias Selyasza

cedr.

7469

Cristinus de S. alias S. Mathie 8 gr. [cedr.]  
student Uniw. Krak. 1469 (ASI, s. 196)

Gdrew [= Zielona<sup>2</sup>] (1772)

" testis -- discretorum Mich. vicarii et Jacobi  
ministri ecclie in Gdrew in causa iniectiois  
violentarum manuum sibi adinvicem --

1. testis discret. Nic. vicar. in Gdrew actu presb. --  
dum quodam die sabbati -- ante tempus Carnisprivii  
in scolam ibidem convenientes ad divisionem obla-  
cionum de colando verbis invicem contenderunt, esse-  
ruit vicarius furtum sibi per ministrum in eisdem obla-  
cionibus prius oblatis fecisse querere a ministro,  
ubi sit assatura illa cum aliis, que portate sunt a  
d. Dacibogio de Zelbri. Et respondit illi minister de-  
disse ad aliam divisionem, super hoc ipse vicarius re-  
misit se super presentem <sup>Novi</sup> fidem faciendam [ss]  
ADJ RT., Ep. 10, 25 Et Nic. testis respondit nichil  
sive de facto. Et statim /

prefatus bich. vicarius dicebat ministro; ita semper  
capitis et subtrahitis nos. Ad que minister respon-  
dit: tu es maior fur et latro. Et eisdem verbis  
trussit illum vicarius a se et ille e contra (?), invi-  
cem confidentes quadam com [brak pou. vort. vort.]  
-- minister illi: solus exitis fur. Quem vicarius pressit  
a [bich] capillati sunt sicque idem vicar. offensus  
est ad effusionem cruoris [brak]. Post hoc vic. contes-  
tis se inieposuit et illos reparavit -- "

(is nastepnyde wpradach, to. p. 3, dwukrot-  
ne narzwanie;) ecclie in Gdrew :

3

Ciedzi / Zielona

Gedrew, gedrew [= Hasy-Zielona] (1472)

Nicol.

dis. Michael vicar. in G., actu presb. " in sco-  
 lam Ibid. conveniens ad divisionem oblationum  
 de colanda " videt dis. Michaellem vicarium  
 et jocolum ministram edile in G. in minoribus con-  
 stitutum contendentes de furto; " vicarius  $\frac{1}{2}$  quasi-  
 ritque a ministro: ubi ut assatura illam, -- que portate  
 sunt a a. Dacubogio de Zebri? -- "

H. Dec. P. C., Ep. 10, 2-3

Paw. Ciechanow / Zielone  
Telona, Szyelona, Lyelona (1772)

(Włeditate in disto. Crelesoi.

Motivas de 2.)

( $\frac{1}{2}$  meinsim peries granicies <sup>parolai</sup> ~~in~~ in)

S2.

(inze patronatus) excepto, <sup>Itom</sup>  
et Andree olim Nic. Panculaw de Kossloro  
alios Massy vendito.

1772.22

Telona

Crédit/

(1476)

Honorabilis magr David notarius  
domini episcopi relacionem fecit qui  
idem dominus episcopus causam  
eorum sua reverencia versatam  
inter honestam Sorothecam  
actricem < de Opinogora > ex una  
et honorabilem Johannem pleba-  
num in Telona.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 44v

Zelona

Credr/

(1476)

Honesta Dorothea de Opinağora  
proposuit contra honorabilem  
Johannem plebanum de Zelona  
anno salario qui convenit eam  
ad annum pro 26 gr. duobus choris  
siliginis et duobus paribus  
calciamentorum.

A. D. 1. P. T. Sp. 13, 44v

Zelona

Cicid/

(1476)

Nobilis Adam de Slassy veniens  
aferuit se fore citatum ad instantiam  
nobilis Mathie de Zelona.

A. D. 1. P. Ep. 13, 43

Cich/

Zelona

(1476)

Honorabilis Gregorius canonicus  
 poltowien. et ducas baccalanus inter  
 honorabilem Johannem plebanum  
in Zelona ex una et discretum  
 vicarium de Wnyaczyno ex altera  
 arbitri assumpti recognoverunt  
 concordiam qui Johannes ipso  
 vicario debet exolvere 1 fertorem. et  
 1 fertorem.

A. D. 1. P. Ep. 13, 38

Ciech/

Ułdzel Relona

(1476)

Discretus Jacobus vicarius in  
 Pnyewo fecit relationem quia discretum  
 Martinum Gansyrowski citavit ad  
 instanciam discreti Johannis vicaris  
 in Relona.

(chypa vikary?)

A.D. PT. Ep. 13, 56v

Lelonia

(1476)

Discretus Johannes vicarius in Lelonia  
fuit relaxatus quia honorabilem  
M. plebanum de Somowo citavit ad pre-  
sentem diem ad instantiam honorabilis  
vicarii plebanus in Wyskowo.

Item idem plebanus in Wyskowo  
proposuit contra prefatum plebanum  
de Somowo pro eo quia fuit apud  
eum in Wyskowo vicarium extunc  
eidem de ecclesia recepit vicarium  
in valore sex flor. petens compelli ad  
restitutionem.

A. D. i. Pf. Ep. 13, 51

Zelona

Cich /

(1476)

Discretus Johannes de Zelona vicarius  
constituit magnum Petrum in suum  
procuratorem.

Presentibus honorabili Rectore ecclesie  
parochialis in Wysłowo.

A.D. PT. Ep. 13, 51

Credul

565

Lelona

(1476)

Mgr Mathias de Slusseyecs et  
nobilis Bernardus de Screpaulso  
arbitri compromissari per partes  
infrascriptas assumti arbitrie inve-  
nerunt qui mobiles Albertus de  
Bartholdi tenebitur solvere discreto  
Stanislas de Strigewo vicario in  
Lelona loco occasionem cuiusdam  
arbitri.

A. D. M. D. C. L. III. p. 13, 48 v

Zelona

Ciedr/

(1496)

Discretus Stanislaus vicarius in  
Zelona propositus contra nobilem  
albertum de Bartholdi pro media  
tercia cassula tritici, Ex adverso nobilis  
allegavit solutionem predicti tritici  
presbiter invalidus qui sibi non solvit.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 48v

Credh/

558

Lelona

(1476)

Discretus Stanislaus vicarius in  
Lelona proposuit contra honestum  
Johannem Rexa de Wnyerzyecz  
pro media sexag. certi debiti pro  
tritico. Item pro equo vendito pro  
septuaginta gr.

A. D. J. P. Ep. 13, 48

Ciech/

Zelona

(1476)

Discretus Jacobus vicarius in Pnyewo  
fecit relacionem quia discretum Martinum  
Gansyrowsky citavit ad instantiam  
discreti Johannis vicari in Zelona.

A. D. i. P. T. Sp. 13, 56 v

crech/

Zelona

(1476)

In causa inter honorabiles Johannem de  
 Z. ~~actorem~~<sup>plebanum</sup> ex una et Paulum de  
 Crasne plebanum ex altera partibus  
 occasione limitationis<sup>ad</sup> eorum parochia-  
 les nobilis Swiantoslai de Milewo in  
 cruda radice sedentis, episcopus dictum  
 Swiantoslaum ad ecd. parochialem in  
 Z. limitavit.

A.D. PT., Ep. 10, 153

Zelona

Ciedr/

(1476)

Discretus Venceslaus de Czeszewo  
debita exequa proposuit contra  
honorabilem Johannem plebanum in  
Zelona.

Presentibus honorabili Johanne plebano  
in Grudowsko, Johanne suo vicario.

A. D. P. T. Ep. 13, 36v

Zelona

Cicci/

(1476)

Discretus Nicolaus de Wymacino  
proposuit contra honorabilem  
Johannem plebanum in Zelona  
quia non solvit ei median sexag.  
sive medio tercio gr.

A. D. P. Ep. 13, 35 v

Czech/

268

Zelona

(1776)

In causa honorabilis Johannis plebani in Zelona cum honeste Margarethe de ibidem citato procuratore eiusdem Johannis et relationem invidi factam per decretum Gregorium vicarium de Seyzenino procuratore prenominate Margarethe. Dominus doctor tulit sententiam in hinc scriptis. Sedimus Johannem plebanum in Zelona molestam intulisse ex indetente Margarethe contorali Jo[hannis] Tabernatoris de Zelona propter quod ipsum Johannem